Arsredovisning

Sentexa AB

556637-4921

Styrelsen avger foljande drsredovisning for rakenskapsaret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehadll Sida
- Forvaltningsberittelse
- Resultatrdkning

- Balansrdkning

- Noter
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- Underskrifter

Faststillelseintyg

Jag intygar att resultatrdkningen och balansrakningen har faststéllts pa drsstimma 2022-05-10.
Arsstimman beslot att godkdnna styrelsens forslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehallet i dessa elektroniska handlingar 6verensstimmer med originalen och att
originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rickard Eriksson
2022-05-10
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Sentexa AB
556637-4921

FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmant om verksamheten
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Bolagets verksamhet bestar framst av installationer av elektroniska applikationer och datanatverk. Foéretaget har sitt

sate
i Stockholm.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarsdversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2105-2204
Nettoomsattning 31 665
Resultat efter finansiella poster 7 202
Soliditet % 66
FORANDRINGAR I EGET KAPITAL

Aktiekapital
- Belopp vid arets ingang 100 000

Resultatdisposition enligt bolagsstémman
- Utdelning

- Balanseras i ny rékning
- Arets resultat
- Belopp vid arets utgang 100 000

2005-2104
31728

4 989

64

Reservfond

4 500

4 500

1905-2004
23 683

3 347

49

Balanserat
resultat

2619 895

-5 000 000
4 125 552

1745 447

1805-1904
18 424
3024

61

Arets resultat

4 125 552

-4 125 552
6 081 083
6 081 083



Sentexa AB
556637-4921

RESULTATDISPOSITION

Till &rsstdmmans férfogande star féljande medel:
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa

Styrelsen féreslar att medlen disponeras enligt féljande:
Utdelning

Balanseras i ny rakning

Summa

Med hanvisning till ovanstaende och vad som i 6vrigt kommit till styrelsens kannedom ar
det styrelsens bedémning att utdelningen ar forsvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke
pa de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker stéller pa storleken av
bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i évrigt.
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1745 447
6 081 083
7 826 530

5242 620
2583910
7 826 530



Sentexa AB
556637-4921

RESULTATRAKNING

Rorelseintdkter, lagerforandringar m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintakter

Summa rorelseintakter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader
Ravaror och férnddenheter

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Forandring av periodiseringsfonder

Férandring av 6veravskrivningar
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

2021-05-01
2022-04-30

31 665 382
386 399
32 051 781

-3 861 330
-10 490 034
-2 095 387
-8 194 349

-188 715

-24 829 815

7 221 966

-20 283

-20 283

7 201 683

460 000

37 511
497 511

7 699 194

-1618 111

6 081 083
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2020-05-01
2021-04-30

31728 001
40 699
31768 700

-4 830 914
-12 012 308
-2 307 778
-7 484 225

-124 140

-26 759 365

5 009 335

-20 125

-20 125

4 989 210

300 000

30 365
330 365

5319 575

-1 194 023

4 125 552



Sentexa AB
556637-4921

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anléggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar
Upparbetad men ej fakturerad intakt

Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-04-30

700 080
700 080

700 080

3 455 829
5242 620
682 022
185 788
400 087
9 966 346

4751752

4751752

14 718 098

15418 178
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2021-04-30

261679
261 679

261 679

5306 475
6795 070
16 939

0

310 295
12428 779

2 245 691

2 245 691

14 674 470

14 936 149
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder

Ackumulerade éveravskrivningar

Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-04-30

100 000
4 500
104 500

1745 447
6 081 083
7 826 530

7 931 030

2891999

0

2 891 999

544 610

1570 040

1689 905

339 131
451 463

4 595 149

15418 178

6 (8)

2021-04-30

100 000
4 500
104 500

2619895
4 125 552
6 745 447

6 849 947
3 352 000
42 870

3 394 870
340 037

3 195 042
685 402

433 708
37 143

4 691 332

14 936 149
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Materiella anlaggningstillgangar
Avskrivning sker dver den forvantade nyttjandeperioden. Nedanstaende avskrivningsprocent anvands.

Procent Ar
Inventarier, verktyg och installationer 20 5

Tjanste- och entreprenaduppdrag
Tjanste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i forvaltningsberattelsens flerarséversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 79,4 %
av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anstéllda 2022-04-30 2021-04-30
Medelantalet anstallda 12 11
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-04-30 2021-04-30
Ingéende anskaffningsvarden 620 699 620 699
Féréndringar av anskaffningsvérden

Inkop 855 000 -
Forsaljningar/utrangeringar -395 500 -
Utgéende anskaffningsvarden 1080 199 620 699
Ingéende avskrivningar -359 020 -234 880
Féréndringar av avskrivningar

Aterférda avskrivningar vid forséljningar resp. utrangeringar 357 975 -
Arets avskrivningar -379 074 -124 140
Utgéende avskrivningar -380 119 -359 020
Redovisat varde 700 080 261 679
Not 4 Stéllda sdkerheter 2022-04-30 2021-04-30
Tillgangar med aganderattsforbehall 684 000 232 200
Summa stallda sakerheter 684 000 232 200
Not 5 Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut

Agandeférhallandena &ndras i bérjan av det nya rakenskapsaret d& R&C Holding AB avyttrar samtliga aktier i Sentexa
AB till Novedo AB
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UNDERSKRIFTER
Stockholm

Rickard Eriksson
Rickard Eriksson
2022-05-10

Min revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift 2022-05-10

Fredrik Dellstrom

Fredrik Dellstrom
Auktoriserad revisor



REVISIONSBERATTELSE

Till bolagsstamman i Sentexa AB, org.nr 556637-4921

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Sentexa AB for rakenskapsaret 2021-05-01 -- 2022-04-30.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger eni alla
vasentliga avseenden rattvisande bild av Sentexa ABs finansiella stallning per den 30 april 2022 och av dess
finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen ar férenlig med
arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att bolagsstamman faststaller resultatrakningen och balansrakningen.

Grund foér uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag dr oberoende i férhallande
till Sentexa AB enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa
krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrickliga och andamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprattas och att den ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedémer ar nédvandig for att
uppratta en arsredovisning som inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedomningen av bolagets formaga att fortsitta
verksamheten. Den upplyser, nar sa ar tillampligt, om forhallanden som kan paverka férméagan att fortsitta
verksamheten och att anvanda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte
om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal ar att uppna en rimlig grad av sdkerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller
nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att lamna en
revisionsberattelse som innehaller mina uttalanden. Rimlig sdkerhet &r en hég grad av sdkerhet, men ar ingen
garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka en
vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvantas paverka de ekonomiska beslut
som anvandare fattar med grund i arsredovisningen.
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Som del av en revision enligt ISA anvander jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
installning under hela revisionen. Dessutom:

e identifierar och bedomer jag riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, utformar och utfér granskningsatgarder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som &r tillrickliga och dndamalsenliga for att utgéra en grund for mina uttalanden.
Risken for att inte upptacka en vasentlig felaktighet till foljd av oegentligheter dr hdgre an for en vasentlig
felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, férfalskning,
avsiktliga utelamnanden, felaktig information eller asidosittande av intern kontroll.

o skaffar jag mig en forstaelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse fér min revision for
att utforma granskningsatgarder som ar lampliga med hansyn till omsténdigheterna, men inte for att uttala
mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

e utvarderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anvands och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

e drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvander antagandet om fortsatt drift vid upprattandet
av arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns ndgon vasentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana hiandelser eller férhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets férmaga att fortsatta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
vasentlig osdkerhetsfaktor, maste jag i revisionsberattelsen fasta uppmarksamheten pa upplysningarna i
arsredovisningen om den vasentliga osdkerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar &r otillrackliga,
modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram
till datumet for revisionsberattelsen. Dock kan framtida handelser eller férhallanden gora att ett bolag inte
langre kan fortsatta verksamheten.

e utvarderar jag den 6vergripande presentationen, strukturen och innehallet i arsredovisningen, daribland
upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och hiandelserna pa ett
satt som ger en rattvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, daribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Ut6ver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Sentexa
AB for rakenskapsaret 2021-05-01 -- 2022-04-30 samt av forslaget till dispositioner betraffande bolagets
vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att bolagsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledamot ansvarsfrihet for rakenskapsaret.
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Grund foér uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs narmare i
avsnittet "Revisorns ansvar". Jag dr oberoende i férhallande till Sentexa AB enligt god revisorssed i Sverige
och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrickliga och andamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ar férsvarlig med hansyn
till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stallning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen av bolagets angeldgenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlopande bedéma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation ar
utformad sa att bokféringen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska angelagenheter i 6vrigt
kontrolleras pa ett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betraffande revisionen av férvaltningen, och darmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, r att inhamta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i nagot
vasentligt avseende:

o foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan féranleda ersattningsskyldighet
mot bolaget, eller

e pa nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller férlust, och darmed mitt
uttalande om detta, ar att med rimlig grad av sdkerhet bedéma om férslaget ar férenligt med
aktiebolagslagen.

Rimlig sdkerhet ar en hég grad av sdkerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka atgarder eller férsummelser som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte ar
forenligt med aktiebolagslagen.
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvander jag professionellt omddéme och har en
professionellt skeptisk installning under hela revisionen. Granskningen av foérvaltningen och forslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller férlust grundar sig framst pa revisionen av ridkenskaperna. Vilka
tilkommande granskningsatgarder som utférs baseras pa min professionella bedémning med utgangspunkt i
risk och vasentlighet. Det innebar att jag fokuserar granskningen pa sddana atgarder, omraden och
forhallanden som ar vasentliga for verksamheten och dar avsteg och 6vertradelser skulle ha sarskild betydelse
for bolagets situation. Jag gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra
forhallanden som ar relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt uttalande om
styrelsens forslag till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust har jag granskat styrelsens
motiverade yttrande samt ett urval av underlagen for detta for att kunna bedéma om férslaget ar forenligt
med aktiebolagslagen.

Stockholm 2022-05-10

Fredrik Dellstrom
Fredrik Dellstrom
Auktoriserad revisor
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